2020年 4月 27日

お取引先・関係先 各位

株式会社ＦＵＫＵＤＡ

代表取締役社長 福田 喜之

新型コロナウイルスに対する当社の対応について

株式会社ＦＵＫＵＤＡでは、ゴールデンウィークの長期休暇に向けて休業予定を検討して参りまし

たが、社会状況とお取引先様の休業状況を参考に５月７日、８日の２日間を休業とさせて頂くこと

になりました。

５月１１日より通常営業とさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

休業期間   ：５月２日（土曜日）～５月１０日（日曜日）

GW前最終出荷：４月３０日 AM受注分まで

GW後出荷再開：５月１１日より

お取引先様には、ご不便をお掛け致しますが、お急ぎの際やお困り事などがございましたら、休業

の如何に関わらず遠慮無く担当営業までお申しつけ頂けますようお願い申し上げます。

営業担当エリア）

府県 担当地区 担当営業 携帯電話 e-mail

京都府 南エリア 熊田 080-5701-3033 skumada@fukuda-lub.co.jp

北エリア 小西 080-5701-3032 ykonishi@fukuda-lub.co.jp

大阪府 南エリア 上川 080-5701-3031 euekawa@fukuda-lub.co.jp

北エリア 福嶋 080-5701-3034 hfukushima@fukuda-lub.co.jp

兵庫県  山口 090-8198-3335 nyamaguchi@fukuda-lub.co.jp

滋賀県 北エリア 守山 080-6154-0033 tmoriyama@fukuda-lub.co.jp

南エリア 仙石 080-1401-5240 ksengoku@fukuda-lub.co.jp

奈良県

工業

迫間 080-5701-3030 hhazama@fukuda-lub.co.jp

河合 080-5701-3038 yoshikik@fukuda-lub.co.jp